
\ .. 
~  

CITTÀ DI CASTELVETRANO  
Libero Consorzio Co unale di Trapa 

******  
Ordinanza nO 6'1 del 2 6 /3/2015 

IL DIRIGENTE 
VIS TA l'istanza prot. n. 9364 de l 16/ 03/ 15 presentata da Barres i Pasqua le, con lo 

q aie ~ hi ede , nella quali t à di Rettore della Confraternit a Maria 55 del Pianto e Sette 

Dolor i di Castelvetrano , chiede la ch iusura al traff ico veico lar e dalle ore 16.30 di venerdì 3 

aprile 2015 dell e sotto elencate vie e piazze della Città per consentir e lo svolgimento della 

consueta process ione del Cr is o Morto e dell'Addo lorata che interE1sserà il seguente 

it ine ar ia: Ss t ema delle Piazze, via Bonsignore, Via Milazzo, piazza Bix io, Via Mannone, Piazza 

Matteott i, Fi.J zza Escr ivà, Via Roma, Via V. Emanuele, Piazza Pie onte, Piazza Cavo r , Ch iesa 

Madre; 

RIT:- 'UTO necessar io, per lo sa lvaguard ia della p blica inco lu ità vietare il transit o 

veico lare n2. :12 vie e piazze interessat e alla Process ione di che trattas i; \ 

VIS TA l'Ord inanza Sindacale n. 334 del 19/ 06 / 1982 e success ive mod if iche ed 

integrazi :.:n con lo quale si è provveduto alla r ego lament azione della circo lazione urbana; 

V:.:- -, ..... l'art . 107 del UEL; 

VISTO il vigente C.d.S. ed il re lat ivo Rego lamento di Esec zione; 

ORDINA  
I n occasior<' de lla Process ione che si svolgerà nella giornata di venerdì 3 aprile 2015 dalle 

ore 16,0 _ ': f ino al ter ine della Pr ocess ione l'entrata in vigore dei seguen i obblighi e 

diviet i: 

•  D! '/:rr:: O DI TRANSITO , via Bonsignore, Via Milazzo, piazza Bix io, Via Mannone, 

Pic - ' Matteott i, Piazza Escr ivà, Via Roma, Via V. Emanuele, Piazza Piemon e. 

•  DIV -: O I FERMATA via Roma da ll' intersezione con lo via Vi t to Vene o fino f ino 

all", ~ ~ c io con piazza Genti le, piazza Escr ivà, piazza M tteott i, via Vi tto Emanuele, 

pi:- - - Piemont e; 

AVVERTE ZE 

Awersc i' -~ 2se n t e provved imento è ammesso r icor so amministra ivo entro 60 giorni 

dalla pu ~'~ '.:: zione al Ministero delle I nfrastrutture e dei Trasport i, ai sensi dell'art. 

37, comlT, _ " del D.Lgs. n. 285/ 92 con lo procedura dell'art. 74 del D.P.R. n. 495/ 92. 

Per ane ~t..li go per il rich iedente, nella s a quali tà , di predisporre t utt i gli 

accorg lm-: : nec.essari at t i a sa lvaguar dare cose e persone, nonché alla ins allazione 

della ree' '2 segnalet ica strada le ver ica le, previe intese con i l locale Comando di 
.  ;\B\ve'r"';::

Poli zia f .' ~ID a l e.  ,.. -- ". 


